证券代码：002532           证券简称：新界泵业         公告编号：2011-054

浙江新界泵业股份有限公司

关于全资孙公司工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

台州新界国际贸易有限公司（以下简称“新界贸易”），由浙江新界泵业股份

有限公司全资子公司台州新界机电有限公司 100%持股，经营范围为货物进出口、

技术进出口。

2011 年 8月 25 日，新界贸易进行工商变更登记，公司名称由“台州新界国

际贸易有限公司”变更为“台州西柯国际贸易有限公司”，其他登记事项不变。

特此公告

浙江新界泵业股份有限公司董事会

二Ο一一年九月一日